
Už se zase potácím

Alkehol

    
1. Kámo nám volá tak jak je v Praze
   A kdy se u něj objevíme
   Ovoce kvasí, bude nám blaze
   Tak rychle káru startujem
   
R: Už se zase potácím
   Za to může slivovička domácí
   Trocha špeku, klobásy
   Pod stolem sem, už se vůbec nehlásim
   Už se zase potácím
   Za to může slivovička domácí
   Rundu druhou další dám
   Za chlíli sem tuhej už se nehajbám
   
2. Tak už sme tady po roce zase
   Nálada kolem rychle stoupá
   Flašky se chladí, točí se prase
   Dneska to bude náročný
   
R: (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

